Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
Малоархангельского района «Костинская основная общеобразовательная школа» Орловской области 
с 1 января 2012 по 31 декабря 2012 года

	
	Деклариро-

ванный

годовой доход за 2012 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности


	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости


	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Григорян Сергей рантикович

	368365
	земельный участок
жилой дом

гараж

сарай
	4380
72

22,7

38,9
	Россия
	-
	-
	-
	-


